
 
 
 
 
 

 1 / 1 

 

 
Agencja Rozwoju Miasta S.A. Zarząd ARM SA: Zbigniew Rapciak – prezes, Jacek Gryzło – wiceprezes. Sąd Rejonowy dla Krakowa-Śródmieścia, KRS 146404.  
NIP 676 17 03 853. Kapitał spółki: 94 444 700 zł w całości wpłacony. Adres: ul. Lema 7, 31-571 Kraków. Tel. (12)3491103. www.arm.krakow.pl  PN-EN ISO 9001:2009 

 
 

           

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Utrzymanie czystości w TAURON 

Arena Kraków wraz z całorocznym utrzymaniem terenu przyległego”                                                 

NR REFERENCYJNY SPRAWY: ARM/04/2015 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, informujemy, że po dokonaniu badania i oceny 

ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu pn: „Utrzymanie czystości w TAURON Arena Kraków  

wraz z całorocznym utrzymaniem terenu przyległego” NR REFERENCYJNY SPRAWY: ARM/04/2015 

wybrano jako najkorzystniejszą: ofertę nr 1 złożoną przez firmę: 

IMPEL CLEANING Sp. z o.o. ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław za cenę ofertową brutto: 599 114,45 PLN. 

 Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu 

i uzyskał największą łączną ilość punktów z wszystkich kryteriów oceny ofert. Oferta wybranego 

Wykonawcy jest najkorzystniejsza. W postępowaniu złożono jedną ofertę. 

Streszczenie oceny i porównania ofert oraz punktacja przyznana Wykonawcy. 

 

  

25.05.2015r. ZARZĄD ARM S.A. 

Kryterium 

Oferta nr 1: 

IMPEL CLEANING Sp. z o.o. 
 ul. Ślężna 118, 53-111 Wrocław 

Najniższa cena:  82% 
82,00 

Jakość techniczna sprzętu: 18% 
18,00 

SUMA punktów          (1% = 1pkt) 
100,00 

http://www.arm.krakow.pl/

